
      ISTITUTO  COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail:  csic87500g@istruzione.it – p.e.c.: csic87500g@pec.istruzione.it - Sito WEB: icroggianogravina.gov.it 
==================================================================================================  

 
 

 

Prot. n. 2158-VII/1                                  Roggiano Gravina, lì 03/04/2023 

 

Al personale docente 

All’albo  

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto del personale docente per 

l’individuazione dei perdenti  per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.I.  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

sottoscritto in data 6 marzo 2019 

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del personale  

docente, educativo ed A.T.A.  a.s. 2023/2024; 

VISTA  la circolare di questo Ufficio Prot. n. 1672/VII.1 del 10/03/2023;  

VISTE  le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

CONSULTATI gli atti d’Ufficio 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo on line  e sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie, dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a s. 2023/2024. 
 

Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine le graduatorie diventano definitive. 
 

Allegati:  

o Graduatoria Docenti Scuola Infanzia: -Tipo Posto AN/Comune  

o Graduatoria Docenti Scuola Infanzia: - Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici;  

o Graduatoria Docenti Scuola Primaria: - Tipo Posto AN/Comune  

o Graduatoria Docenti Scuola Primaria: - Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici;  

o Graduatoria Docenti Scuola Primaria: - Tipo Posto CH/Sost. minorati della vista; 

o Graduatoria Docenti Scuola Primaria: - Tipo Posto IL/Lingua Inglese; 

o Graduatorie Docenti Scuola Secondaria: - Tipo Posto Normale distinte per cattedre;  

o Graduatoria Docenti Scuola Secondaria: - Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici. 

 

  
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rosina Gallicchio 
 

Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 

GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 
0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-04-03T12:38:33+0200




